Статистический отчет 
педагога дополнительного образования 
Еремеева Владислава Анатольевича
объединение «Юные Боксеры»
на 20 декабря 2023-2024 учебного года

	№
	Наименование объединения
	Ф.И.О. педагога
	Категория
	Кол-во часов в неделю
	

Кол-во часов в неделю по годам обучения
	

Кол-во учащихся по годам обучения
	


Кол-во групп по годам обучения
	

Кол-во детей
	


Возраст обучающихся
	Опекаемые
	Кол-во детей инвалидов
	Многодетные
	Кол-во детей, проживающих в неполной семье
	Кол-во детей из неблагополучных семей
	Кол-во детей, состоящих на учете в полиции
	Кол-во детей, состоящих на учете в школе
	База

	
	
	
	
	
	1-й год
	2-й год
	3-й год
	4-й год
	5-й год
	6-й год
	1-й год
	2-й год
	3-й год
	4-й год
	5-й год
	6-й год
	1-й год
	2-й год
	3-й год
	4-й год
	5-й год
	6-й год
	Всего
	Мальчиков
	Девочек
	До 5 лет
	5-9 лет
	10-14 лет
	15-17 лет
	18 лет и старше
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	«Юнные Боксеры»

	Еремеев Владислав Анатольевич
	
	12
	12
	
	-
	-
	-
	-
	24
	
	-
	-
	-
	-
	2
	
	-
	-
	-
	-
	24
	24
	
	-
	1
	15
	8
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	ЦТ

	
	
	ИТОГО:

	
	12
	12
	
	-
	-
	-
	-
	24
	
	-
	-
	-
	-
	2
	
	-
	-
	-
	-
	24
	24
	
	-
	1
	15
	8
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	ЦТ













Количество учащихся по возрастам 
в объединении «Юные Боксеры», на 20 декабря 2023-2024 учебного года

	Возраст

	мальчики
	девочки
	Всего

	5 лет
	
	
	

	6 лет
	
	
	

	7 лет
	
	
	

	8 лет
	
	
	

	9 лет
	1
	
	1

	Всего с 5 до 9 лет:
	1
	
	1



	10 лет
	3
	
	3

	11 лет
	
	
	

	12 лет
	4
	
	4

	13 лет
	5
	
	5

	14 лет
	3
	
	3

	Всего с 10 до 14 лет:
	15
	
	15

	15 лет
	6
	
	6

	16 лет
	1
	
	1

	17 лет
	1
	
	1

	Всего с 15 до 17 лет:
	8
	
	8

	18 и старше 
	
	
	

	Всего 18 и старше:
	
	
	

	Итого:
	24
	
	24

























Списки учащихся по группам и годам
Педагог доп. образования Еремеев В.А.
Объединение «Юные Боксеры»

	
	Группа
	Год обучения
	Мальчики
	Девочки
	Всего

	
	1
	1
	12
	0
	12

	
	2
	1
	12
	0
	12

	
		
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	24
	
	24




Сведения предоставляются 20 сентября, 20 декабря, 20 марта, 20 мая по требованию

                                                                                               Подготовил: Еремеев В.А.	              	Дата:15.12.2023 г.
1. 
Количество учащихся по направленностям

	Направленность
	Количество учащихся

	Художественная
	

	Социально-гуманитарная
	

	Физкультурно-спортивная
	24

	Туристско-краеведческая
	

	Техническая
	

	Естественнонаучная
	

	Всего:
	24



2. Количество учащихся по возрастному диапазону

	Возраст учащихся
	Количество учащихся 

	3-6 лет
	0

	7-10 лет
	4

	11-14 лет
	12

	15-18 лет
	8

	Всего:
	24



3. Количество учащихся, обучающихся на базах школ 
 
	Наименование организации
	Количество учащихся

	ЦТ «Радуга»
	

	СОШ № 15, в том числе музей «Истоки»
	

	ООШ № 21, в том числе по ул. Красная, 167
	

	СОШ № 7
	24

	СОШ № 14
	

	СОШ № 12
	

	Всего:
	24




4. Количество учащихся ЦТ «Радуга», получающих основное образование

	Наименование организации
	Количество учащихся

	СОШ № 15
	

	ООШ № 21
	

	СОШ № 7
	24

	СОШ № 14
	

	СОШ № 12
	

	СОШ № 9
	

	СОШ № 13
	

	ООШ № 17
	

	Студент
	

	Дошкольники 
	

	Всего:
	24



5. Сведения о численности обучающихся

	Направления дополнительных образовательных программ
	Численность учащихся

	
	Всего
	Девочки

	Техническое
	
	

	Естественнонаучное
	
	

	Туристско-краеведческое
	
	

	Социально-гуманитарное
	
	

	Художественное
	
	

	Физкультурно-спортивное
	24
	0

	ВСЕГО:
	24
	0






6. Возрастной состав обучающихся, человек 

	Направления дополнительных общеобразовательных программ
	Число полных лет обучающихся по состоянию на 20 декабря 2023 года

	
	менее 3
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
18

	Техническое
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Естественнонаучное
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Туристско-краеведческое
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социально-гуманитарное
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Художественное
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физкультурно-спортивное
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	4
	5
	3
	6
	1
	1
	

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	4
	5
	3
	6
	1
	1
	







